クラブ会員各位                          2025年 1月 31日

KAZU SOCCER CLUB

  代 表 鈴木 裕大

2025年度 指導体制のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、皆様方には当クラブへ格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

下記の通り 2025年度の指導体制が決定いたしましたのでお知らせいたします。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

ジュニアユース責任者 新井 信人

ジュニア責任者 鈴木 裕大

ゴールキーパーコーチ 石井 孝規・折見 健治

スポーツトレーナー 山崎 貴太

クラブアドバイザー 三橋 正寿

＜ジュニアユース＞

U-15  新井 信人・山崎 貴太

U-14  山崎 貴太・内田 翔磨

U-13  鈴木 裕大・大木 敦貴

＜ジュニア＞

U-12  鈴木 裕大・石井 孝規

U-11  山崎 貴太・石井 孝規

U-10  大木 敦貴・三又 立暉

U-9  新井 信人・三又 立暉

U-8   松本 廣樹・鈴木 裕大

U-7   内田 翔磨・松本 廣樹

＜キッズクラス＞

新井 信人・松本廣樹・大木 敦貴・内田 翔磨

以上